
 

6622-2/2016. 
K I V O N A T 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2016. február 18-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
13/2016.(II.18.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Középtávú Sportkoncepciója és a végrehajtásához 
kapcsolódó intézkedések elfogadása 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Dr. Szeberényi Gyula Tamás 
alpolgármester 5977-1/2016. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 
 
I. 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Középtávú (2016-2020) 
Sportkoncepcióját a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester  

 
II. 

 
2.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy folytasson 
tárgyalásokat a CIB Lízing Zrt.-vel és a tárgyalások függvényében a Magyarország 
gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10. § szerinti kormányzati 
engedély megkérésére. 

 
3.) A közgyűlés felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert a 
lízingszerződés módosítására, vagy a banki tárgyalások függvényében új hitelszerződés 
megkötésére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester  
 
III.) 
     
4.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Stadion Nonprofit Kft. taggyűlésénél kezdeményezi a 
társaság jogutód nélküli, végelszámolással történő megszűnését, továbbá felkéri a 
polgármestert, hogy a társaság taggyűlésén tegyen javaslatot a végelszámolás kezdő 
napjára és a végelszámoló személyére vonatkozóan. 
 
5.) A közgyűlés a 4. pontra tekintettel 2016. február 29. napjával kezdeményezi a 
kecskeméti 10202/2 helyrajzi számú Széktói Stadion elnevezésű 12.7895 m2 nagyságú, 
természetben a Kecskemét, Csabay Géza krt. 1/a szám alatti ingatlanból a határozat 2. 
mellékleteként szereplő térképvázlaton II. jelzéssel feltüntetett terület ingyenes 
használatba adására vonatkozó szerződés, valamint közhasznúsági szerződés 



megszüntetését a Stadion Nonprofit Kft-vel, valamint ezen terület használatáról 2016. 
március 1. napjától kezdődően ingyenes használati szerződést köt a Hírös Sport Nonprofit 
Kft-vel. 
 
6.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy az ingyenes 
használati megállapodást aláírja, valamint a Hírös Sport Nonprofit Kft-vel kötött közhasznú 
megállapodás 3.1 pontját és a 2/A. mellékletét az ingyenes használatba adásra tekintettel 
a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőjével módosítsa és a változásokkal egységes 
szerkezetbe foglalt közhasznú megállapodást aláírja. 

 
7.) A közgyűlés felkéri a Stadion Nonprofit Kft. és a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőit, 
hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft. felé fennálló közműdíj tartozása ellenében a Stadion 
Nonprofit Kft. adja át a könyveiben szereplő tárgyi eszközöket és beruházásokat, amelyek 
a létesítmény működtetéséhez kapcsolódnak, valamint intézkedjenek a munkáltató 
jogutódlásra tekintettel az érintett alkalmazottak továbbfoglalkoztatásáról. 

 
8.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a fenti döntésekről 
a Stadion Nonprofit Kft., valamint a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőit értesítse. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester  
 
IV. 
 
9.) Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése Kecskemét Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásáról 
szóló 19/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelete 15. § (1) és (3) bekezdései értelmében 
hozzájárul ahhoz, hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft. a kecskeméti 10202/2 helyrajzi szám 
alatti ingatlan részét képező volt fedett uszoda épületén legfeljebb nettó 600 millió Ft + 
ÁFA összegben értéknövelő beruházást hajtson végre a társasági adóról és az 
osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény szerinti sportcélú társasági adókedvezmény 
igénybevételére jogosító támogatás igénybevételével. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester  
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Varga Miklós, a Gazdálkodási Osztály vezetője 
4.) Dr. Károlyi András osztályvezető, Közösségi Kapcsolatok Osztálya 
5.) Dr. Kovács Endre csoportvezető, Jogi Osztály 
     és általa: érintettek 
 

K. m. f. 
Szemereyné Pataki Klaudia sk.      Dr. Határ Mária sk. 
          polgármester                           jegyző 

 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

Szabóné Pataki Gyöngyi 
Képviselőtestületi Osztály csoportvezetője 


